
Ergebnis Rennen 18 bei Hot Slot Munich, 12.12.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 7,798 s Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 120,54 Audi R8 7,798 9 1 11
2 Dieter Mühlmann 119,09 Corvette #4 7,907 12 1 7
3 Sven Eberhard 118,68 BMW Z4 7,811 10 1 6
4 Alfred Kolb 117,86 BMW Z4 7,859 7 1 11
5 Claus A. 117,45 Audi R8 7,909 11 1 9
6 Gerd Münchberger 116,90 Porsche 991 7,964 1 1 17
7 Alex Keiner 116,71 BMW Z4 7,958 8 1 7
8 Michael Föller 116,68 BMW Z4 8,003 6 1 5
9 Rudi Steiner 116,31 Audi R8 8,037 5 1 11

10 Maxi Bartsch 115,44 Porsche RSR 8,100 2 1 10
11 Andreas Fritsche 115,07 BMW Z4 8,039 4 1 25
12 Robert Ostermeier 108,12 BMW Z4 8,574 1 4 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 120,54 16:00.00
9 1 30 4:00.00 7,798 11

10 3 30 4:00.00 7,913 11
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10 3 30 4:00.00 7,913 11
11 4 30 4:00.00 7,921 4
12 2 30,54 4:00.00 7,853 16

2 Dieter Mühlmann 119,09 16:00.20
9 3 29 4:00.00 7,974 14

10 4 30 4:00.00 8,072 9
11 2 29 4:00.00 8,032 18
12 1 31,09 4:00.20 7,907 7

3 Sven Eberhard 118,68 16:00.00
9 2 29 4:00.00 7,891 6

10 1 30 4:00.00 7,811 6
11 3 30 4:00.00 8,087 2
12 4 29,68 4:00.00 8,053 9

4 Alfred Kolb 117,86 16:00.00
5 4 28 4:00.00 8,263 13
6 2 30 4:00.00 8 12
7 1 30 4:00.00 7,859 11
8 3 29,86 4:00.00 8,093 6

5 Claus A. 117,45 16:00.00
9 4 29 4:00.00 7,963 9

10 2 29 4:00.00 8,09 24
11 1 30 4:00.00 7,909 9
12 3 29,45 4:00.00 8,137 5
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6 Gerd Münchberger 116,9 16:00.00
1 1 29 4:00.00 7,964 17
2 3 29 4:00.00 8,181 9
3 4 29 4:00.00 8,184 14
4 2 29,9 4:00.00 8,047 9

7 Alex Keiner 116,71 16:00.00
5 3 28 4:00.00 8,171 7
6 4 29 4:00.00 8,266 20
7 2 29 4:00.00 8,155 19
8 1 30,71 4:00.00 7,958 7

8 Michael Föller 116,68 16:00.00
5 2 29 4:00.00 8,095 5
6 1 29 4:00.00 8,003 5
7 3 29 4:00.00 8,184 27
8 4 29,68 4:00.00 8,144 25

9 Rudi Steiner 116,31 16:00.00
5 1 29 4:00.00 8,037 11
6 3 29 4:00.00 8,172 2
7 4 29 4:00.00 8,268 26
8 2 29,31 4:00.00 8,227 5

10 Maxi Bartsch 115,44 16:00.25
1 2 28 4:00.00 8,191 6
2 1 30 4:00.25 8,1 10
3 3 28 4:00.00 8,195 9
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3 3 28 4:00.00 8,195 9
4 4 29,44 4:00.00 8,282 8

11 Andreas Fritsche 115,07 16:00.75
1 3 28 4:00.00 8,178 21
2 4 29 4:00.00 8,154 8
3 2 29 4:00.53 8,224 27
4 1 29,07 4:00.22 8,039 25

12 Robert Ostermeier 108,12 16:00.00
1 4 26 4:00.00 8,574 5
2 2 27 4:00.00 8,616 22
3 1 27 4:00.00 8,602 6
4 3 28,12 4:00.00 8,596 22

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,798 7,853 7,913 7,921
Dieter Mühlmann 7,907 8,032 7,974 8,072
Sven Eberhard 7,811 7,891 8,087 8,053
Alfred Kolb 7,859 8,000 8,093 8,263
Claus A. 7,909 8,090 8,137 7,963
Gerd Münchberger 7,964 8,047 8,181 8,184
Alex Keiner 7,958 8,155 8,171 8,266
Michael Föller 8,003 8,095 8,184 8,144
Rudi Steiner 8,037 8,227 8,172 8,268
Maxi Bartsch 8,100 8,191 8,195 8,282
Andreas Fritsche 8,039 8,224 8,178 8,154
Robert Ostermeier 8,602 8,616 8,596 8,574Robert Ostermeier 8,602 8,616 8,596 8,574

Seite 2 von 3



Seite 3 von 3Seite 3 von 3


